ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от '■ 7

г.Южа

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением
Администрации Южского муниципального района от 02.12.2016 г. №

814-п

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2015 г. № 388 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер
социальной поддержки исходя из обязанностей соблюдения принципа
адресности и применения критериев нуждаемости», Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях» (далее Регламент), утвержденный постановлением
Администрации Южского муниципального района от 02.12.2016 г. № 814-п
следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 Регламента изложить
в следующей редакции:

«4) справка о наличии или отсутствии в собственности Заявителя и членов
его семьи объектов недвижимого имущества, выданная организацией,
осуществляющей технический учет и техническую инвентаризацию объектов
капитального строительства;».

1.2. Раздел 3 Регламента дополнить пунктом 3.19 следующего содержания:
«3.19. Сведения о гражданах, принятых на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях передаются лицу, ответственному за

поставку информации в ЕГИССО в Южском муниципальном районе,
Управления, назначенного распоряжением Управления ЖКХ для
последующей передачи информации в ЕГИССО в Южском муниципальном
районе.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Южского городского поселения».

Глава Южского муниципального pai В.И. Мальцев